

*Wielkanoc to czas otuchy, nadziei oraz duchowej odnowy.
W tych wyjątkowych dniach niech Zmartwychwstały Jezus
napęlni Wasze serca spokojem i obfitością łask,
które staną się dla Was światłem i drogowskazem.
Z okazji Świąt Wielkiej Nocy życzymy radości z tradycji,
umocnienia w wierze oraz rodzinnej bliskości,
która pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.
Wesołego Alleluja!*

*Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie
Sylwester Drozdowski*

*Burmistrz Zelowa
Tomasz Jachymek*



Recital
Chopinowski
str. 4

Razem
dla Ukrainy
str. 5

Oferta
LO w Zelowie
str. 15

KU PAMIĘCI

1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W Żelowie po mszy św. Burmistrz Tomasz Jachymek, Sekretarz Krzysztof Borowski, delegacja rad-

nych Rady Miejskiej w Żelowie, przedstawiciele jednostek i organizacji oraz mieszkańcy złożyli kwiaty pod tablicą upamiętniającą tych, którzy walczyli o naszą niepodległość.



ŚWIĘTO KOBIEC

Dzień Kobiet był okazją do życzeń i spotkań z mieszkankami. Burmistrz Żelowa Tomasz Jachymek oraz Sekretarz Miasta Krzysztof Borowski odwiedzili m.in. uczestniczki Klubu Seniora w Za-

lesiu oraz podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Walewicach wręczając Paniom tradycyjne czerwone goździki, nawiązując do rocznicy nadania praw miejskich Żelowowi.



Jesteś rękodzielnikiem, twórcą, artystą...

ZAPRASZAMY DO WSPÓLPRACY

Z myślą o tych, którzy wykonują swoje dzieła z niezwykłą pasją, cierpliwością i sercem powstał projekt **TWORZĘ w gminie ŻELÓW**. Jego celem jest integracja, promocja i aktywizacja środowiska rękodzielników, twórców oraz artystów działających na terenie naszej gminy, a także identyfikacja produktów przez oznaczenie ich logo TWORZĘ w gminie ŻELÓW.

Projekt jest szansą na pokazanie bogactwa twórczej działalności naszych mieszkańców oraz promocję gminy Żelów.



W PARTNERSTWIE SIŁA

Burmistrz Żelowa Tomasz Jachymek wraz z wóldarzami 24 miejscowości podpisał międzygminne porozumienie powołujące Związek Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów.

Cztery Miejskie Obszary Funkcjonalne zostały wskazane w Strate-

gii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030, jednym z nich jest właśnie MOF Radomsko – Piotrków Trybunalski – Bełchatów, obejmujący gminę Żelów.

Jednostki samorządu terytorialnego tworzące dany MOF będą mogły otrzymać wsparcie w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027 w posta-

ci Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych i zrealizować wspólne projekty m.in. w zakresie transportu publicznego, czy poprawy stanu środowiska przyrodniczego.

– *Wspólnie z naszymi partnerami będziemy pracować nad tym, aby pozyskać jak największe fundusze na realizację inwestycji, które wpłyną na*

poprawę jakości życia naszych mieszkańców – podkreśla Burmistrz Tomasz Jachymek.

Kolejnym etapem prac jest opracowanie przez Związek Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych strategii, która wyznaczy kierunki działań, co da możliwość aplikowania o fundusze na realizację wspólnych inwestycji.

Telefon alarmowy 112
 Pogotowie Ratunkowe 999
 Straż Pożarna 998
 Policja 997
 Pogotowie Gazowe 992
 Pogotowie Energetyczne 991
 Pomoc Drogowa 981
 Biuro numerów 118-913

- Urząd Miejski w Żelowie 44 634 10 00
- Powiatowy Urząd Pracy Filia w Żelowie 44 634 10 66
- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żelowie 44 634 10 28
- Zakład Usług Komunalnych 44 634-22-58

- Dom Kultury w Żelowie 44 634 10 98
- Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Żelowie 44 634 11 48
- Szpital Wojewódzki w Bełchatowie Pogotowie Ratunkowe 44 635 84 80
- Przychodnia SPZOZ w Żelowie 44 634 12 65

- NZOZ „MEDYK” 44 634 12 18
- NZOZ „SIWY” 44 7333111
- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Wygietzowie 44 634 14 22
- OSP w Żelowie 44 634 29 98
- OSP w Łobudzicach 44 634 15 88
- Fundacja Rozwoju Gminy Żelów 44 634 10 06 i 44 634 10 14



Szanowni Państwo,

W pierwszych miesiącach nowego roku skupiliśmy się na działaniach związanych z kończeniem III etapu długo oczekiwanej i bardzo ważnej dla podniesienia komfortu życia mieszkańców inwestycji prowadzonej na ulicach: Zofii, Górnej, Leśnej i Poprzecznej. Ponadto wraz z władzami 24 miejscowości podpisałem porozumienie, które jest dla nas szansą na realizację wspólnych projektów m.in. w zakresie transportu publicznego, czy poprawy stanu środowiska przyrodniczego w oparciu o nową perspektywę finansową Unii Europejskiej na lata 2021-2027, w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Szerzej o powyższych działaniach przeczytacie Państwo w niniejszym Informatorze.

Od kilku tygodni świat zwrócony jest ku Ukrainie. Agresja wymierzona w to demokratyczne państwo spowodowała naszą natychmiastową reakcję. Niezwłocznie przekazaliśmy wyrazy wsparcia mieszkańcom miasta Krasyliv, które od 2017 roku jest miastem partnerskim gminy Zelów. Ponadto na terenie naszej miejscowości rozpoczęto zbiórki darów dla potrzebujących, a także udostępniono miejsca tymczasowego pobytu uchodźcom. W tym miejscu dziękuję wszystkim mieszkańcom, którzy wspierają działania pomocowe dla Ukrainy.

Rok 2022 to dla nas jubileusz 65-lecia nadania praw miejskich Zelowowi. W ramach tej rocznicy na terenie naszej gminy odbywa się wiele ciekawych inicjatyw nawiązujących do tego święta. W ich realizację włączają się zarówno instytucje podległe, organizacje, jak i placówki oświatowe z terenu naszej gminy organizując m.in. konkursy, wystawy, koncerty. Wszystkim serdecznie dziękuję za zaangażowanie w upamiętnianie ważnych dziejów z historii gminy Zelów.

Z okazji Świąt Wielkanocnych chciałbym życzyć Państwu spokoju, nadziei oraz zdrowia. Niech ten czas obfituje w radość ze spotkań wśród rodziny i przyjaciół.



Zeskanuj QR kod
i dowiedz się więcej

Burmistrz Zelowa
Tomasz Jachymek

Święta Wielkiej Nocy to czas otuchy i pokoju.
Niech refleksja płynąca z przeżywania
tych szczególnych dni przyniesie radość
I pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.
Życzę, aby Zmartwychwstały Chrystus Pan
nappełnił serca nadzieją, wiarą i miłością.

Sławomir Malinowski
Przewodniczący
Rady Powiatu Bełchatowskiego



Święto Wielkiej Nocy
to czas otuchy i nadziei.
Czas odradzania się wiary w siłę Chrystusa
i w siłę człowieka.
Życzę, aby Święta Wielkanocne
przyniosły radość, pokój,
wzajemną życzliwość oraz by stały się
źródłem wzmacniania ducha.

Grzegorz Lorek
Poseł na Sejm RP

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy
życzę obfitości łask Bożych,
zdrowia i radości z czasu spędzonego
w gronie najbliższych.
Chwil pełnych wiary, nadziei i miłości.
Niech Zmartwychwstały
Jezus Chrystus błogosławi,
podnosi na duchu,
a serce napęlnia radością.
Wesołego Alleluja!

Dariusz Rogut
Radny Sejmiku
Województwa Łódzkiego



20-LECIE LAUDATE DOMINUM



16 stycznia świątecznym koncertem zespół Laudate Dominum rozpoczął tegoroczne obchody 20-lecia powstania grupy.

Podczas tego wydarzenia ze-

społowi towarzyszyła schola dziecięca „Prowadź nas”.

Członkom Laudate Dominum życzymy niezapomnianego jubileuszu oraz wielu wspaniałych okazji do koncertowania.

RECITAL CHOPINOWSKI

Mazurki, walce, polonezy Chopina w wykonaniu laureata IV nagrody XVIII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina (2021) - Jakuba Kuszlika rozbrzmiały podczas koncertu zorganizowanego w Domu Kultury w Zelowie.

Widzowie wysłuchali pełnego emocji recitalu najpiękniejszych dzieł jednego z najważniejszych polskich kompozytorów w historii. Koncert odbył się 19 marca w ramach obchodów 65-lecia nadania praw miejskich Zelowowi.



KONCERTOWA NIEDZIELA

Grupa poetycko - muzyczna Przeznaczenie wystąpiła 24 stycznia przed zelowską publicznością. W pierwszej części koncertu artyści wykonali głównie znane i lubiane piosenki skomponowane przez Włodzimierza Korcza czy Seweryna Krajewskiego,

do słów Agnieszki Osieckiej, Magdaleny Czapińskiej, Andrzeja Sikorowskiego czy Ernesta Brylla. Natomiast w drugiej części koncertu usłyszeliśmy piosenki autorskie grupy „Przeznaczenie”. Koncert został zorganizowany przez Dom Kultury w Zelowie.



KOROZJA CHWIL

Chwila jawy, Korozja, ...na ziemi jestem chwilę... – to tomiki poezji, o których ich autorzy Marek Wawrzekiewicz, Andrzej Walter i Andrzej Dębowski opowiadali słuchaczom

na spotkaniu literackim 25 marca w zelowskim Domu Kultury.

Spotkanie było okazją do rozmowy o twórczości i wymiany doświadczeń na temat procesu twórczego.



RAZEM DLA UKRAINY

Nasi mieszkańcy, tak jak wszyscy Polacy zaangażowali się w pomoc rzeczową dla Ukrainy. Zbiórki darów prowadzone były na terenie całej gminy. Dodatkowo dotarły do nas transporty darów z naszego miasta partnerskiego Neuenhaus i miejscowości Bawinkel w Niemczech, a także z Holandii, gdzie wolontariusze z Lionsclub Hoogeveen D'Rante i osoby związane z naszym miastem prowadziły zbiórki. Część zebranych darów została przekazana Ukrainie w ramach pomocy humanitarnej, pozostałe rzeczy wydawane są na bieżąco

uchodźcom przebywającym na terenie naszego powiatu.

Wszystkim bardzo dziękujemy za okazane wsparcie i pomoc, a strażakom z terenu naszej gminy za pomoc w rozładunku przybyłych transportów.

Ponadto, odpowiadając na pilne potrzeby uchodźców Burmistrz Zelowa Tomasz Jachymek przygotował miejsca tymczasowego pobytu w ŚDS w Walewicach. W tej chwili przebywa tam 19 osób. Dodatkowo na terenie gminy Zelów uchodźcy z Ukrainy przebywają w prywatnych domach oraz w miejscach zbiorczego pobytu.



KONCERT NOWOROCZNY



W niedzielę 6 lutego odbył się Koncert Noworoczny inauguracyjny tegoroczne obchody 65-lecia nadania praw miejskich Zelowowi.

Goście wysłuchali znanych utworów w wykonaniu śpiewaka operowego i musicalowego, laureata wielu konkursów muzycznych – Zbigniewa Maciasa oraz Małgorzaty Długosz – śpiewaczki, która w swym repertuarze koncertowym, obok arii operowych i operetkowych prezentuje także oratoria i kantaty.

Podczas tego wydarzenia noworoczne życzenia zgromadzonym gościom złożył Burmistrz

Zelowa Tomasz Jachymek, podkreślając jednocześnie wartość jubileuszu nadania praw miejskich naszemu miastu.

List okolicznościowy od Marszałka Województwa Łódzkiego Grzegorza Schreiera odczytał Dariusz Rogut radny sejmiku. Do zebranych zwrócili się również Poseł na Sejm RP Grzegorz Lorek oraz Sławomir Malinowski Przewodniczący Rady Powiatu Bełchatowskiego.

Organizatorami koncertu byli Burmistrz Zelowa, Fundacja Rozwoju Gminy Zelów oraz Dom Kultury w Zelowie.

ODBLASKI DLA MIESZKAŃCÓW

16 marca na targowisku miejskim w Zelowie odbyła się akcja „Na drodze – Patrz i Słuchaj”. Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie oraz Komisariatu Policji w Zelowie wraz z przedstawicielami władz samorządowych gminy Zelów roz-

dawali pieszym i rowerzystom kamizelki oraz elementy odblaskowe, a także ulotki informacyjne. Celem akcji było m.in. przypomnienie użytkownikom ruchu drogowego jak ważne dla naszego bezpieczeństwa jest noszenie elementów odblaskowych.



KONCERT DLA UKRAINY

13 marca w Kościele Matki Bożej Częstochowskiej w Zelowie odbył się koncert charytatywny „Podaj rękę Ukra-

inie”. Przed zgromadzoną publicznością wystąpił zespół Laudate Dominum oraz schola „Prowadź nas”.



NOWY KOMENDANT POLICJI W ZELOWIE

Nadkomisarz Jacek Karzewski został powołany na stanowisko Komendanta Komisarzatu Policji w Zelowie. Zastąpił on podinsp. Arkadiusza Stawiarskiego, który przeszedł na emeryturę. Uroczystego

wprowadzenia w nowe miejsce pracy dokonał Komendant Powiatowej Policji w Bełchatowie, insp. Grzegorz Czubakowski. W uroczystości wzięli udział samorządowcy oraz funkcjonariusze z Zelowa.



AKCJA ODDAWANIA KRWI

Podczas ostatniej akcji, która odbyła się 19 marca krew oddało 29 osób, dzięki czemu zebrano 11,250 litrów krwi.

Wydarzenie zostało zorganizowane w ramach 65-lecia nadania praw miejskich Zelowo-

wi, pod patronatem Burmistrza Zelowa Tomasza Jachymka oraz Dyrektora IPN oddział w Łodzi dr hab. Dariusza Roguta. W imieniu Burmistrza na akcji obecny był Radny Rady Miejskiej w Zelowie Mateusz Rogut.



ORSZAK TRZECH KRÓLI

Ulicami Zelowa po raz drugi przeszedł Orszak Trzech Króli. Na trasie orszaku nie zabrakło scenek nawiązujących do tego święta oraz wspólnego śpiewania kolęd.

Na koniec trzej królowie złożyli dary dzieciątku, po czym odbył się krótki koncert w wykonaniu zespołu Laudate Dominum oraz scholii dziecięcej „Prowadź nas”.



INWESTYCJE W ZELOWIE

Zakończył się III etap prac związanych z poniższymi inwestycjami:

- Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej w ul. Zofii i Górnej w Zelowie.

- Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wo-

dociągowej wraz z wyprowadzeniami i przykanalikami w obrębie pasa drogowego ulicy Leśnej.

- Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej wraz z wyprowadzeniami i przykanalikami w obrębie pasa drogowego ulicy Poprzecznej.

W ramach tego etapu kontynuowano prace przy budowie kanalizacji deszczowych i sanitarnych oraz przyłączy. Zakres tych prac był zgodny z przyjętym harmonogramem rzeczowo finansowym. W odbiorze prac uczestniczyli Burmistrz Zelowa Tomasz Jachymek

oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Sylwester Drozdowski.

Planuje się, że do końca I półrocza tego roku zakończone zostaną prace związane z realizacją tych inwestycji.

Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.



REMONT W SP ZOZ W ZELOWIE

Burmistrz Zelowa Tomasz Jachymek wraz z radnym Rady Miejskiej Mateuszem Rogutem, będącym również członkiem

Rady Społecznej SP ZOZ w Zelowie, przy okazji rozmów na temat pracy oraz potrzeb przychodni obejrzeli świeżo wyre-

montowane pomieszczenia gabinetów zabiegowych. Remont został wykonany ze środków własnych SP ZOZ w Zelowie

w celu podniesienia komfortu pacjentów i dostosowania pomieszczeń do najnowszych standardów obsługi pacjenta.



PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W GMINIE ZELÓW

Gmina Zelów w ramach pierwszego naboru wniosków do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych otrzymała dofinansowanie w wysokości 7.465.000 zł. Wsparcie to przeznaczone zostanie na budowę nawierzchni dróg na terenie miasta i gminy Zelów, przebudowę kotłowni miejskiej w Zelowie oraz budowę infrastruktury elek-

troenergetycznej i oświetleniowej na terenie miasta i gminy Zelów.

W ramach drugiej edycji Programu, do której wnioski można było składać do 11 marca br. złożono wnioski o dofinansowanie na łączną kwotę 9.500.000 zł na: budowę sieci wodociągowej w miejscowościach Nowa Wola - Kurówek i Kolonia Ostoja, budo-

wę i modernizację nawierzchni dróg w miejscowościach Kolonia Kociszew, Dąbrowa – Kolonia Grabostów, Kolonia Łobudzice i ul. Łąkowa w Zelowie oraz modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Zelowie.

Gmina złożyła również 2 wnioski w ramach trzeciej edycji Programu, która dotyczyła gmin i powiatów gdzie zlokalizowane

były PGR-y. W tej edycji wnioski złożono na modernizację budynku na potrzeby Świetlicy Wiejskiej w Wypychowie wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu oraz budowę nawierzchni dróg w miejscowości Wypychów i Krześłów. Łączna kwota, o którą ubiega się gmina to 5.357.000 zł.

Obecnie czekamy na rozstrzygnięcie II i III edycji Programu.

OPIEKA WYTCHNIENIOWA W GMINIE ZELÓW

Gmina Zelów po raz trzeci będzie realizowała Program Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa – edycja 2022”.

Burmistrz Zelowa, podpisał umowę na otrzymanie środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację powyższego zadania w kwocie 86 400,00 zł.

Celem programu jest wsparcie członków rodzin lub opieku-

nów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:

- dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,
- osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawnościami oraz osobami z orzeczeniami równoważnymi, poprzez możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej.

Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej jest realizowane od kwietnia do grudnia 2022 r. w wymiarze 240 godzin dla danej osoby. Na terenie gminy Zelów wsparciem w formie opieki wytchnieniowej objętych zostanie 5 doro-

stych osób niepełnosprawnych oraz 4 dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności. Realizacją programu zajmuje się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zelowie.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (44) 634 10 28 wew. 25. Usługa opieki wytchnieniowej świadczona jest całkowicie bezpłatnie.

Bezpłatne dyżury psychologa

Informujemy, że od 21 marca br. kontynuowane są dyżury psychologa w siedzibie Punktu Konsultacyjnego dla Osób z Problemem Alkoholowym i Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz Punktu Profilaktyczno-Interwencyjnego dla Dzieci, Młodzieży i Rodziców w Zelowie przy ul. Żeromskiego 28 (II piętro – pok. nr 24-26).

Psycholog dostępny jest dla mieszkańców w każdy pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca w godz. 16.00 - 18.00 (marzec - listopad 2022).

Szczegółowy wykaz dyżurów wszystkich specjalistów prezentujemy poniżej:

Specjalista psychoterapii uzależnień

- czwartki w godz. 16.00 - 18.30
- soboty w godz. 9.00 - 13.30

Pedagog

- czwartki w godz. 8.00 - 11.00
- soboty w godz. 14.00 - 19.00

Psycholog

- pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca w godz. 16.00 - 18.00

Prawnik

- (dyżuruje w Urzędzie Miejskim w Zelowie, I piętro, pok. 115)
- czwartki w godz. 11.00 - 13.00

Istnieje możliwość telefonicznego ustalenia terminu wizyty: nr tel. (44) 634 24 98

(należy dzwonić w terminach dyżurów specjalistów).

Wszelkie porady i konsultacje udzielane są przez specjalistów

BEZPŁATNIE

UWAGA JUBILACI !

Urząd Stanu Cywilnego w Zelowie uprzejmie prosi, aby pary małżeńskie obchodzące w 2022 roku jubileusz 50 – lecia pożycia małżeńskiego, które mają stałe zameldowanie na terenie Gminy Zelów, zgłaszały się do Urzędu Stanu Cywilnego w Zelowie (ul. Żeromskiego 23, pokój nr 17) w terminie do 30 kwietnia 2022 roku w celu dopełnienia formalności związanych z procedurą nadania medalu za długoletnie pożycie małżeńskie. Wniosek o nadanie medalu mogą złożyć również członkowie rodzin Jubilatów.



Odbiór odpadów wielkogabarytowych

Informujemy, że w maju br. odbędzie się bezpłatny odbiór odpadów wielkogabarytowych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i letniskowych. Odpady będą odbierane według następującego harmonogramu:

TEREN MIASTA ZEŁOWA

16.05.2022 r.

ul. Kilińskiego ul. Górna ul. Zofii ul. Poprzeczna ul. Podleśna ul. Północna ul. Skłodowskiej ul. Kopernika ul. Jana Pawła II ul. Dzielna ul. Słowackiego ul. Wschodnia ul. Złota	ul. Kątna ul. Wrzosowa ul. Leśniczówka ul. Herbertowska ul. Grzybowa ul. Sosnowa ul. Ceramiczna ul. Cegielniana ul. Leśna ul. Bukowa ul. Polna ul. Prosta
---	--

17.05.2022 r.

Pl. Dąbrowskiego ul. Wąska ul. K. Wielkiego ul. B. Chrobrego ul. W. Łokietka ul. Mieszka I ul. Poznańska ul. Ks. Stanka ul. Mickiewicza ul. Kościuszki ul. Sienkiewicza ul. Płocka ul. Boczna	ul. Zachodnia ul. Pileckiego ul. Chrapkiewicza ul. Sikorskiego ul. Szkolna ul. Św. Anny ul. Żeromskiego ul. Wesoła ul. Nowy Rynek ul. Cmentarna ul. Przejazd ul. Królewska
---	---

18.05.2022 r.

- ul. Łąkowa
- ul. Lubelska
- ul. Leśne Działy
- ul. Bujnowska
- ul. Pabianicka
- ul. Wolności
- ul. Ogrodowa
- ul. Krótka
- ul. Harcerska
- ul. Sportowa
- ul. Południowa
- ul. Komeńskiego
- ul. Piotrkowska

TEREN WIEJSKI GMINY ZEŁÓW

20.05.2022 r.

Zelówek Bocianicha Zabłoty Jamborek Karczmy Kol. Karczmy Kuźnica Kociszew Kol. Kociszew	Pawłowa Dąbrowa ZagłóWKi Bujny Księżę Bujny Szlacheckie Bominy Grabostów Kol. Grabostów
---	--

27.05.2022 r.

- Ostoja
- Kol. Ostoja
- Łobudzice
- Kol. Łobudzice
- Marszywiec
- Mauryców
- Grębociny
- Sromutka
- Tosin
- Pukawica
- Janów

30.05.2022 r.

- Sobki
- Wypychów
- Krześlów
- Podlesie
- Zalesie
- Łęki
- Walewice
- Wola Pszczółcka
- Pszczółki
- Faustynów
- Przechnia
- Jawor
- Wygiełzów

31.05.2022 r.

- Poźdzenie
- Kurów
- Kol. Poźdzenie
- Nowa Wola
- Ignaców
- Kurówek
- Chajczyny

W ramach wystawki odbierane będą: radia, telewizory, monitory oraz inny sprzęt RTV, lodówki, pralki, kuchenki, odkurzacze oraz inny sprzęt AGD, opony z samochodów osobowych (do 6 sztuk z gospodarstwa domowego), złom metalowy – np. ryny, rury, blachy, piece, dywany, wykładziny, meble, duże opakowania z tworzyw sztucznych bez zawartości – np. beczki, skrzynki, wiadra, elementy stolarki – np. listwy, deski, płyty wiórowe, drzwi, okna całe, odpady zielone – powiązane gałęzie z drzew i krzewów.

Jako odpady wielkogabarytowe nie są traktowane i nie będą odbierane: odpady remontowe i budowlane: gruz, płytki, cegła, kamienie, odpady tekstylne: odzież, obuwie, tkaniny wystroju wnętrz (firany, zasłony, narzuty, koce), szkło w żadnej postaci, duże opakowania z tworzyw sztucznych po odpadach niebezpiecznych: farbach, lakierach i rozpuszczalnikach, odpady powstające w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, odpady zawierające azbest – eternit.

UWAGA !!! Czas przeznaczony przez obsługującego na obsługę odbioru odpadów obejmuje: czas załadunku, przejazd i transport oraz czas rozładunków dla wszystkich wymienionych w danym dniu ulic. Mieszkańcom, którzy nie wystawią odpadów przed posesję do godziny 6:00 rano w wyznaczonym dniu nie gwarantujemy ich odbioru – samochody nie będą zawracane z trasy przejazdu na indywidualne zgłoszenie. Objazd wymienionymi miejscowościami jest jednokrotny.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami tel. 510220376 lub 510220377 lub 44 635 1545.

▶▶▶ PAMIĘTAJ, ZŁÓŻ DEKLARACJĘ

o źródłach ogrzewania budynków



właściciel / zarządca

www.ceeб.gov.pl


ZONE

Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków (CEEБ), jest realizowana w ramach projektu „Zintegrowany system ograniczania niskiej emisji (ZONE)”.

➤ Co to jest CEEБ?

Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków (CEEБ) to ewidencja, w której znajdują się kompleksowe informacje, dotyczące źródeł ogrzewania budynków. Celem jej stworzenia jest **poprawa jakości powietrza** walka ze smogiem i pomoc w wymianie tzw.: "kopiuchów".

➤ Kto musi złożyć deklarację?

Deklarację muszą złożyć właściciele/zarządcy budynków mieszkalnych i niemieskalnych, w których znajduje się źródło ciepła.

➤ Do kiedy złożyć deklarację?

- dla źródła ciepła i spalania paliw, które zostało uruchomione przed 1 lipca 2021 r., deklarację należy złożyć do 30 czerwca 2022 r.,
- dla nowego źródła ciepła, które zostało uruchomione po 1 lipca 2021 r., deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia jego uruchomienia.



➤ Jak złożyć deklarację?

Deklarację można złożyć na dwa sposoby:

- 1 drogą elektroniczną: przez Internet, za pomocą profilu zaufanego, podpisu kwalifikowanego lub e-dowodu na stronie: www.zone.gunb.gov.pl. **Jest to najszybszy i najwygodniejszy sposób.**
2. w formie papierowej: wypełniony formularz można przesać lub złożyć osobiście w Urzędzie Gminy / Miasta. Druki formularzy wraz ze wzorami są dostępne na stronie: www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow.

e-mail: info-ceeб@gunb.gov.pl

Wzory formularzy, instrukcje, FAQ: www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow

ZAPOBIEGAJMY POŻAROM

Związek Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Bełchatowie zaprosił jednostki samorządu terytorialnego do udziału w Ogólnopolskim Strażackim Konkursie Plastycznym „Zapobiegajmy Pożarom”.

Do etapu gminnego, który skierowany był do dzieci i młodzie-

ocenili prace w trzech grupach wiekowych. Po obejrzeniu wszystkich prac wyłoniono następujących laureatów:

I grupa – przedszkola: Fabian Wańdoch (Przedszkole Samorządowe nr 1), Agata Kopala (Przedszkole Samorządowe nr 1), Jakub Błażlak (Przedszkole Samorząd-



ży uczęszczającej do placówek oświatowych na terenie Gminy Żelów, zgłoszono 77 prac.

26 stycznia br. Komisja Konkursowa w składzie: Krystyna Papuga, Maciej Karbowniczak, Krzysztof Fiks, Justyna Rosiak-Stępnik, Małgorzata Gajda

dowe nr 4), Mija Niewiadomska (Przedszkole Samorządowe nr 1), Hanna Joachimiak (Przedszkole Samorządowe nr 1).

II grupa – szkoła podstawowa klasy I – IV: Adam Tabaszowski (Szkoła Podstawowa nr 4), Julia Kubiak (Szkoła Podstawowa nr 2),



Iga Kurczewska (Szkoła Podstawowa nr 1), Maja Tabaszowska (Szkoła Podstawowa nr 4), Maciej Nawrocki (Szkoła Podstawowa nr 2).

III grupa – szkoła podstawowa klasy V – VIII: Rafał Ślusarek (Szkoła Podstawowa nr 4), Marcelina Kalwinek (Szkoła Podstawowa w Kociszewie), Gabriela Błażlak (Szkoła Podstawowa nr 2), Filip Zajączkowski (Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie), Julia Mejsner (Szkoła Podstawowa nr 2).

Prace zwycięzców przekazane zostały do Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Bełchatowie gdzie wezmą udział w kolejnych etapach konkursu.

9 marca w Urzędzie Miejskim w Żelowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom. Nagrody w postaci książek wręczone zostały przez Zastępcę Burmistrza Żelowa Anettę Mądry.

Miło nam poinformować, że praca Rafała Ślusarka zdobyła czwarte miejsce w konkursie na szczelbu ogólnopolskim (w finale centralnym). Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom za udział w konkursie i gratulujemy zwycięzcom.

Organizatorem Konkursu jest Zarząd Główny ZOSP RP, a na szczelbu wojewódzkim Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Łodzi.

STRAŻACKIE ZMAGANIA SPORTOWE

Charakteru i ogromnej woli walki nie można odmówić żadnej z drużyn, a tą najlepszą okazała się ekipa druhow z OSP Kociszew, podczas XX jubileuszowego turnieju piłki nożnej, który odbył się 5 marca w Żelowie. Zwycięzcy będą reprezentować powiat na mistrzostwach wojewódzkich. Rywalizacja była niezwykle zacięta i ogromny duch walki mobilizował wszystkich druhow.

Turniej został objęty Patronatem Burmistrza Żelowa oraz Sta-

rosty Bełchatowskiego.

Klasyfikacja ogólna:

- OSP KOCISZEW
- OSP POSTĘKALICE
- OSP MAGDALENÓW
- OSP WADLEW
- OSP KLESZCZÓW
- OSP DĄBROWA RUSIECKA

Tytuł najlepszego, bramkarza strzełnego piłkarza zdobył Łukasz Kołodziej z OSP Postękalice, natomiast najlepszym bramkarzem został Damian Wszelaki z OSP Kociszew.



STUDNIÓWKA 2022

Chociaż rzadko się zdarza, że studniówka odbywa się dokładnie na 100 dni przed maturą, to wiadomo, że po przekroczeniu tej granicy żarty się kończą i trzeba ostro zabrać się do nauki, by każdy z egzaminów zdać jak najlepiej.

W tym dniu właśnie można choć na chwilę zapomnieć o testach i książkach. Tak właśnie było na balu studniówkowym uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Żelowie. By tradycji stało

się zadość imprezę rozpoczął idealnie przygotowany polonez. Po krótkich życzeniach i przemówieniach rozpoczęła się zabawa.

Na studniówce wśród zaproszonych gości był Burmistrz Żelowa Tomasz Jachymek, Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelowie Sylwester Drozdowski oraz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa Anna Bartecka.

Wszystkim abiturientom życzymy połamania „piór” na maturze.



NASZE EKOLOGICZNE PRACOWNIE



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA WODNEJ
W ŁÓDZI

Trzy szkoły otrzymały dotacje ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na utworzenie nowych ekologicznych pracowni:

- Szkoła Podstawowa w Łobudzicach z Filią w Bujnach Szlacheckich - **49.387 zł**

- Szkoła Podstawowa w Kociszewie - **46.647 zł**

- Szkoła Podstawowa nr 4 w Zelowie - **42.851 zł**

Celem zadań jest polepszenie warunków nauczania poprzez utworzenie kreatywnych i pomysłowych pracowni edu-

kacyjnych. Pracownie zostaną wyremontowane, wyposażone w pomoce dydaktyczne, meble, a także sprzęt audio-video, co z pewnością ulepszy i uatrakcyjni realizację nie tylko podstawy programowej, ale także zajęć dodatkowych, czy kół przedmiotowych. Dzięki temu realizacja takich przedmiotów jak przyroda, biologia, chemia czy geogra-

fia będzie bardziej efektywna, ciekawsza i inspirująca, a zdobywanie wiedzy kojarzyć się będzie z odkrywaniem, badaniem i samodzielnym poznawaniem świata. Nowe pomieszczenia będą funkcjonalnym i atrakcyjnym miejscem do pracy, nauki i rozwoju zainteresowań uczniów. Planowany termin zakończenia projektów to 31 sierpień 2022 r.

NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA



Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa 2.0

W ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Priorytet 3 – Gmina Zelów otrzymała dotację celową na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania przedszkolnego oraz realizację działań promujących czytelnictwo. Placówki objęte wsparciem to:

- Oddział przedszkolny – Szkoła Podstawowa w Łobudzicach z Filią w Bujnach Szlacheckich

- Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Zelowie

- Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Kociszewie

- Oddział przedszkolny - Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie

Każda z placówek otrzymała dotację w wysokości 1 500 zł.

GMINA ZELÓW BENEFICJENTEM PROGRAMU „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI”



Laboratoria
Przyszłości

Laboratoria Przyszłości to program, którego celem jest budowanie kreatywnych i technicznych kompetencji wśród uczniów. W ramach programu szkoły otrzymają wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego tj.: drukarki 3D z akcesoriami; mikrokontrolery z sensormi, wzmacniaczami, płytkami prototypowymi i innymi akcesoriami; sprzęt do nagrań dla nauki prezentacji swoich osiągnięć; stacje lutownicze.

Wszystkie szkoły podstawowe w Gminie Zelów znalazły się wśród beneficjentów programu i łącznie otrzymały 459.900 zł, w tym:

- Szkoła Podstawowa nr 4 w Zelowie – 117.600 zł

- Szkoła Podstawowa w Kociszewie – 30.000 zł

- Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie – 60.000 zł

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Zelowie – 60.000 zł

- Szkoła Podstawowa w Łobudzicach z Filią w Bujnach Szlacheckich – 60.000 zł

- Szkoła Podstawowa w Łobudzicach Szkoła Filialna w Bujnach Szlacheckich – 30.000 zł

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie – 102.300 zł

Laboratoria Przyszłości to nowoczesny sprzęt, który uatrakcyjni zajęcia szkolne i pozwoli uczniom rozwijać swoje zainteresowania, nie tylko na lekcjach techniki i w ramach innych obowiązkowych zajęć edukacyjnych, lecz także w ramach zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań i innych form rozwijania umiejętności.

POZNAJ POLSKĘ



Ministerstwo
Edukacji i Nauki



Poznaj
Polskę

Gmina Zelów otrzymała dofinansowanie w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę” na realizację wycieczek szkolnych w trakcie roku 2022. Dofinansowanie otrzymało 6 szkół:

- Liceum Ogólnokształcące w Zelowie – 10.000 zł

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Zelowie – 5.000 zł

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie – 39.000 zł

- Szkoła Podstawowa nr 4

w Zelowie – 9.436 zł

- Szkoła Podstawowa w Kociszewie – 8337 zł

- Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie – 14.992 zł.

Łączna kwota przyznanych środków wynosi 86.765 zł.

Przedsięwzięcie „Poznaj Polskę” ma na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki.

WERNISAŻ STEFANII SHADED

Niejednoznaczne, barwne, zaskakujące to tylko niektóre z określeń malarstwa Stefanii Shaded. Wernisaż wystawy „Źródło” był

okazją do poznania twórczości artystki. Wystawa dostępna w zelowskim Domu Kultury potrwa do końca kwietnia.



ŚWIĘTO PATRONA

Koncert, wspomnienia osób niegdyś związanych z placówką, nagrody za udział w konkursie ... tak było 24 marca na Święcie Patrona Szkoły Podstawowej nr 2 w Zelowie. Pla-

cówka działa od 1945 roku, a 27 lat później nadano jej imię Tadeusza Kościuszki. Podczas uroczystości nie zabrakło również wielu życzeń dla całej społeczności szkolnej.



NIE DLA PRZEMOCY I HEJTU W INTERNECIE



Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży nie może ograniczać się tylko do tego co widoczne na pierw-

szy rzut oka. Wielu nastolatków wracza w wirtualny świat bez uwagi opiekunów. Dlatego tak ważna jest każda inicjatywa, która pomoże zrozumieć dzieciom i młodzieży, a także ich rodzicom, że przemoc w sieci jest równie dotkliwa i niebezpieczna jak ta w realnym świecie. Jedną z nich był konkurs plastyczny „NIE DLA PRZEMOCY I HEJTU W INTERNECIE” organizowany przez Szkołę Podstawową nr 2 w Zelowie pod Patronatem Burmistrza Zelowa. Prace laureatów można zobaczyć w Urzędzie Miejskim w Zelowie.

Lista laureatów:

Kategoria: klasy I – III

- I miejsce Patryk Kębłowski (Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie)
- II miejsce Marcelina Bero (Szkoła Podstawowa w Łobodzicach)
- III miejsce Leon Pluciński (Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie)

Wyróżnienia:

1. Oskar Knapik (Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie)
2. Hanna Pospiszył (Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie)
3. Kacper Miszczak (Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie)
4. Zofia Kalwinek (Szkoła Podstawowa w Bujnach Szlacheckich)
5. Hanna Rudowska (Szkoła Podstawowa nr 1 w Zelowie)

Kategoria: klasy IV – VIII

- I miejsce Hanna Tarka (Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie)
- II miejsce Julia Mejsner (Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie)
- III miejsce Maja Plucińska (Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie)

Wyróżnienia:

1. Filip Słomian (Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie)
2. Kinga Dopadlik (Szkoła Podstawowa w Kociszewie)
3. Zofia Majchrzak (Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie)

Burmistrz Zelowa Tomasz Jachymek i Zelowski Klub Sportowy „WŁÓKNIARZ ZELÓW” zapraszają do udziału w konkursie plastycznym

Dla Włókniarza Zelów

na

100

- lecie

Zaprojektuj nadruk na koszulkę okolicznościową nawiązującą do obchodów stulecia klubu

Na Wasze prace czekamy do 29 kwietnia 2022 r.

Szczegóły w regulaminie konkursu i na stronie internetowej www.zelow.pl

KONFERENCJA DLA PRZEDSTAWICIELI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

Certyfikowana konferencja dla przedstawicieli placówek oświatowych „Szanse i zagrożenia cyfryzacji w środowisku szkolnym i społecznym młodego pokolenia” odbyła się 10 marca w Szkole Podstawowa nr 2 w Zelowie. Koncepcja konferencji powstała

w odpowiedzi na zapotrzebowanie ze strony pracowników oświaty, rodziców oraz dzieci i młodzieży w zakresie wsparcia tych grup w skutecznym przeciwdziałaniu agresji. Podczas spotkania poruszono kwestie związane z cyberprzemocą, metodami i technika-

mi informacyjnymi w nauczaniu zdalnym dla nauczycieli oraz tematy związane ze zdrowiem psychicznym uczniów w czasie pandemii, a także sytuacją w Ukrainie. Na koniec organizatorzy przygotowali dla uczestników miłą akcent w postaci tortu z logo ob-

chodów 65-lecia nadania praw miejskich Zelowowi.

Organizatorem konferencji była Szkoła Podstawowa nr 2 w Zelowie, Społeczna Akademia Nauk, Akademia Profilaktyki Kliniki Wolmed oraz Gmina Zelów.



TURNIEJ O PUCHAR METANOLU

Do turnieju o Puchar Metanolu, który odbył się 12 marca w Szkole Podstawowej nr 2 w Zelowie zgłosiło się 5 drużyn i każda z nich dzielnie walczyła do ostatniej minuty. Turniej odbywał się w systemie „każdy z każdym” po 12 minut. Wszystkie mecze były bardzo zacięte i wyrównane od pierwszego do ostatniego gwizdka. Zawody zorganizowane były pod patronatem Burmistrza Tomasza Jachymka.

Najlepszą drużyną okazała się ekipa Small Desk. Kolejne miejsca w turnieju zajęli:

- 2 - Metanol I
- 3 - Elektrownia Bełchatów
- 4 - Metanol II
- 5 - Oldboy Zelów

Kolegium wybrało też najlepszego bramkarza, którym został Marcin Peflik. Natomiast najwięcej bramek (5 goli) strzelił Radosław Kozłowski. Gratulujemy



NUMER ALARMOWY 112

Wszyscy wiemy jak ważne jest kształtowanie postaw pozwalających na właściwe korzystanie z numeru alarmowego 112 od najmłodszych lat. Dlatego tak cieszy fakt, że na gminny konkurs ogłoszony z okazji Międzynarodowego Dnia Numeru Alarmowego 112 wpłynęło blisko 70 prac. 4 marca w Szkole Podstawowej nr 1 w Zelowie Sekretarz Miasta Krzysztof Borowski wręczył dzieciom nagrody za udział w konkursie.

W kategorii uczniów klas I-III:

- I miejsce - Kornelia Heródzińska SP w Łobudzicach Filia w Bujnach Szlacheckich
- II miejsce - Kacper Dobroszek SP nr 1
- III miejsce - Aleksandra Karbowniczak SP nr 1

Wyróżnienia otrzymali:

- Igor Lipski SP nr 1
- Oskar Jędrzejczyk SP nr 1
- Naomi Ivamy SP nr 4
- Kacper Trębacz SP nr 4

- Oliwier Papuga SP nr 4
- Hanna Pospiszył SP nr 2
- Emilia Czapla SP nr 1
- Marcelina Szajbler SP nr 1
- Matylda Dobroszek SP nr 1
- Iga Matys SP nr 1
- Robert Kukiela SP nr 1
- Julia Szafrąńska SP nr 1
- Piotr Gwizdała SP nr 1
- Natan Chrust SP nr 1

W kategorii uczniów klas IV-VIII

- I miejsce - Natalia Nawrocka SP nr 2
- II miejsce - Nadia Jarkowska SP nr 4
- III miejsce - Wiktoria Werner SP w Wygietzowie

Wyróżnienia otrzymali:

- Julia Mejsner SP nr 2
- Agata Buresz SP nr 4
- Szymon Gwizdała SP nr 4
- Dawid Chrust SP nr 1
- Lena Adamczewska SP nr 1
- Oliwia Kwaśniak SP nr 1
- Wiktoria Matys SP nr 1
- Filip Jersak SP nr 1





Liceum Ogólnokształcące im. obrońców Praw Człowieka

ogłasza rekrutację do klas pierwszych:

Klasa humanistyczno-językowa
(język polski, język angielski, historia lub geografia)

Klasa biologiczno-medyczna
(biologia, język angielski, matematyka lub chemia)

Klasa politechniczna
(matematyka, język angielski, informatyka lub fizyka)

Atuty szkoły to:

- wysoka zdawalność matur
- obserwatorium astronomiczne
- nowoczesne pracownie przedmiotowe
- multimedialna biblioteka szkolna
- sala gimnastyczna, siłownia, aula
- stypendia dla uczniów zdolnych

W szkole działają:

Stowarzyszenie "Nasza Szkoła"
Klub Miłośników Astronomii
Szkolny Klub Wolontariatu
Szkolna Grupa Amnesty International



SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Uzyskaliśmy tytuł „Brazowej Szkoły 2020”
w rankingu Perspektyw



RADNI VI KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE



Joanna Chrzanowska
Wiceprzewodnicząca



Sylwester Drozdowski
Przewodniczący



Ewelina Kałuża
Wiceprzewodnicząca



Jacek Bara



Anna Bartecka



Agnieszka First



Marcin Gral



Tomasz Kamola



Andrzej Nawrocki



Włodzimierz Pacuszka



Mateusz Rogut



Michał Stańka



Jan Stempiń



Kamil Światała



Barbara Walczak

Komisje Rady Miejskiej w Zelowie

Komisja Finansów Publicznych, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Anna Bartecka - przewodniczący
Mateusz Rogut - wiceprzewodniczący
Jacek Bara - członek
Ewelina Kałuża - członek
Jan Stempiń - członek

Komisja Inwentaryzacyjna

Marcin Gral - przewodniczący
Tomasz Kamola - wiceprzewodniczący
Agnieszka First - członek

Komisja Mieszkaniowa

Tomasz Kamola - przewodniczący
Włodzimierz Pacuszka - zastępca
przewodniczącego
Michał Stańka - członek
Kamil Światała - członek

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa

Anna Bartecka - przewodniczący
Marcin Gral - wiceprzewodniczący
Jacek Bara - członek
Joanna Chrzanowska - członek
Włodzimierz Pacuszka - członek

Komisja Rewizyjna

Andrzej Nawrocki - przewodniczący
Mateusz Rogut - wiceprzewodniczący
Anna Bartecka - członek
Agnieszka First - członek
Barbara Walczak - członek

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Andrzej Nawrocki - przewodniczący
Barbara Walczak - wiceprzewodniczący
Michał Stańka - członek

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej

Mateusz Rogut - przewodniczący
Marcin Gral - wiceprzewodniczący
Tomasz Kamola - członek
Andrzej Nawrocki - członek
Jan Stempiń - członek
Barbara Walczak - członek

WYDAWCA:

Adres:

Redakcja:

PROJEKT I DRUK:

URZĄD MIEJSKI W ZELOWIE

Urząd Miejski w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów

Redakcja: Joanna Maciejewska-Karbowniczak – redaktor naczelny, Małgorzata Gajda – redaktor,
tel. 44 635 15 35, e-mail: j.maciejewska-karbowniczak@zelow.pl, m.gajda@zelow.pl

TAGRAF Usługi DTP, Błażej Taborowski, Bachorzyn 13, 98-113 Buczek
tel. 43 677 41 56, e-mail: etagraf@o2.pl Nakład: 1500 egzemplarzy